ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

    XÃ BẢO LINH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /QĐ - UBND                                Bảo Linh, ngày    tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v trích quỹ bảo trợ trẻ em trao tặng quà trong dịp Tết nguyên Đán,

                                                 Giáp Thìn năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 03/7/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ  Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015;

Căn cứ Thông tư số 87/2008/TT-BTC, ngày 08/10/2008 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn quản lý và sử dụng Quỹ Bảo trợ trẻ em;

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND  ngày 19/01/2024 của Ủy ban nhân dân xã

Bảo Linh về tổ chức các hoạt động dịp Tết Nguyên đán Giáp thìn năm 2024 trên địa

bàn xã Bảo Linh

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá - Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sử dụng nguồn kinh phí từ Quỹ Bảo trợ trẻ em, chi tặng quà cho 05

trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt nhân dịp Tết Nguyên đán năm 2024 trên địa bàn xã Bảo

Linh. Theo chi tiết như sau:

+ Số trẻ tặng quà : 05 trẻ

+ Kinh phí chi tặng quà 300.000đ/01 suất (05 suất x 300.000đ = 1.500.000đ)

+Tổng kinh phí tặng quà: 1.500.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu năm trăm nghìn đồng

chẵn)./.                          ( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao cho Ban tài chính đảm bảo kinh phí tặng quà, hướng dẫn thực

hiện quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng UBND xã Bảo Linh, Ban tài chính xã, các thành phần liên

quan, các đơn vị chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.
   Nơi nhận:

- TT. ĐU- HĐND;
- KBNN (bc);

- Như điều 3 (th);

-  Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

DANH SÁCH CHI TIỀN TẶNG QUÀ TRẺ EM CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT
NHÂN DỊP TÉT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2024

( Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /01/2024 của UBND xã Bảo Linh)

TT Họ tên trẻ Năm sinh
Mức hỗ

trợ

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Lưu Gia Hân
2020 300.000 300.000

Trẻ

mắc

bệnh

hiểm

nghèo

2 Vũ Anh Đức
2020 300.000 300.000

Trẻ mồ

côi mẹ

3

Mai Huy Hoàng 2015 300.000 300.000

Trẻ

khuyết

tật

4

Trương Ánh Dương 2016 300.000 300.000

Trẻ

khuyết

tật

5

Ma Thị Huyền 2008 300.000 300.000

Trẻ

khuyết

tật

  Tổng cộng  1.500.000

Tổng số tiền bằng chữ: Một triệu năm trăm nghìn đồng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:47:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:13:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:13:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:13:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:13:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:13:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:13:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!